XLVI

Ad pm **Er predictis** habet riso ad pm argm: na pp o
ergum sita illa, oes hoies sunt asini vel hoies:
asini sum: asini non accedunt nec encesn nec dum se distinguem

zafim sunt alii: nō dicitur nec negat nec dicitur: sicut distinguuntur penes disiunctum et copulatum: i. qd admissum est copulatio dicetur illa ē c. 13: nullo ē falsa; nec ista ē disiunctus: et xedo. qd aliquid p̄t pres sunt sicut: s. nō p̄t. immo oīs pres p̄t capitis sum vere. sicut yā terias ad notas copulatiōis: et alia icipit ab ead ē ista ē p̄t admittit: sed ista ē disiunctus: (cedat ista ē falsa; nullo ē vā; nec copia) s. et si disiunctum cuiusculū dicitur p̄t pres p̄t sūt falsi: p̄t pres p̄t nō sunt vere. Sunt ad p̄t pres principia disiuncta: illa quā yā terias ad notā disiunctum: et altera icipit ab eadē modo: nō nūc qd ista ē disiunctum: et copulatum: s. qd ista ē falsa: non posse denio

Azaz^r tu C¹⁷ D¹⁸ q¹⁹ Zinges sumit bid²⁰ mōs. slarge t²¹ lru
cē p²² mōs mertit u²³ lye pole; sic logi Ari. p²⁴ yperbeminias cu
dicit; cuicq²⁵ attribuit pole Zinges daf cide. z²⁶ mō quer
tūt cu hōc pleo idiferens ad virtilz; a sic accipit p²⁷ p²⁸
rūd. q²⁹ p³⁰ de sttinge bz mertit p³¹ opositus qlicates. Di
co qdā illa p³² p³³ Zinges eād nō ce³⁴ q³⁵ pole sli Zinges sumi
tūt p³⁶ mōs ista p³⁷ p³⁸ z³⁹ q⁴⁰ pole dād nō ce⁴¹ q⁴² tunc negat
ista mā Zinges eād nō ce⁴³ q⁴⁴ Zinges eād dād nō ce⁴⁵ sicut no se
qu⁴⁶ pole eād nō ce⁴⁷ q⁴⁸ pole eād nō ce⁴⁹. Et ad Ari. colo; go lo
qui ibi de contingit fo mō zl si sumis Zinges hoc mo i
p⁵⁰ vnde dicta illa e⁵¹ negata dicēdo. q⁵² istud nō e⁵³ ūnū ūd
rūl nece eād ē. Et q⁵⁴ p⁵⁵ Ari. dīc p⁵⁶ yperbeminias ista
ce⁵⁷ dicitur nō ce⁵⁸ Zinges eād nō ce⁵⁹ dīc. q⁶⁰ Ari. capit ibi
Zinges p⁶¹ mō zl scđo mo. vñ Zinges q⁶² anguis cu l⁶³ p⁶⁴
fisile facta figurā modūliu. s⁶⁵ Zinges ad vtrilz nullā fac si
gurā. imo dicitur daf p⁶⁶ negatiōm p⁶⁷ p⁶⁸ p⁶⁹ tota ista l⁷⁰
l⁷¹ dicitur. corigēs e⁷² re currere mō contingit e⁷³ re currere.
Zinges e⁷⁴ re currere nō contingit e⁷⁵ re currere. q⁷⁶ nega
tūt p⁷⁷ p⁷⁸ affirmatiā, pbāda e⁷⁹ re nō p⁸⁰ alijs p⁸¹ p⁸² figure mo
dālū. L⁸³ Corra ista distinctione arguit. nō illa illatet q⁸⁴
q⁸⁵ neciūt e⁸⁶ Zinges q⁸⁷ neciūt e⁸⁸ pole. **C** K⁸⁹ x⁹⁰ minia
obiectu

XLVIII

rā esse est; nec et seq;. ergo chymera non esse est ideo nō ē ap̄l nisi respectu cōplerū; ut dicitur respectu sibi. iōz itē⁹ pō dīstia terminis scitū; et necū q̄dō de isto terio vez,
viges at plato¹⁰ sp̄plexus nō leḡ ab¹¹ ppō isti sp̄plex
me, ppō sp̄plexo ipso dīs¹² fīs; q̄dō leḡ; hoc ē est
viges; hoc ē nec leḡ; q̄ hoc nō ē; q̄ hoc ē; q̄ hoc ē
nō tñi leḡ; hoc ē viges; q̄ hoc ē vel hoc nō ē; q̄q̄ da
co aix¹³ ē vez; ma faliſūd illi terio pō t̄ ipo¹⁴ ap̄l
antā tñi¹⁵ cōplerū; q̄ ipo t̄ cōplerū; q̄ nō leḡ aix¹⁶ ē c̄e pō¹⁷
g aix¹⁸ ē bñ leḡ; q̄ aix¹⁹ ē rel aix²⁰ p̄cē; er q̄ leḡ g ext²¹
aix²² ē ipo t̄ cōplerū; leḡ g atc̄psa nēcē p̄cē p̄cē; iget ut.
¶ Cū p̄cē p̄cē principia.

^{3^o} arg^m et ringes qz ista copularia ia e ta dato qz soz sit ut moruo
ista e falsa sic p[er] significatio. C[on]tra h[ab]it[ur] distiutio: tu noz curt vt
tu moueris nec est t[em]p[or]is g[ra]m. qz p[er] p[ro]positus sic arguenda
tu curris tu moueris g[ra]m noz curris vel tu moueris: p[er]
p[ro]positus acorditalis ad distiutio[n]em facias ex parte topo^m citatis
quid[er] aditio[n]is: s[ed] anno e neciū: g[ra]m. qz p[er] sit x[er]ges p[er]:
et eo qz qz ei p[er] n[on] ringes: n[on] alteri repugnat. arguit en-
sic. xigiter tu noz curris vel tu moueris: i[st]e adeq[ue] significat.
q[ui] ringes: p[er] maior: xigiter tu noz curris xigiter tu noz co-
noz vltu moueris: p[er] m[od]o apte distiutio ad tota distiutio:
dico e[st]e p[er] g[ra]m. C[on]tra h[ab]it[ur] distiutio[n]e neciatio vel tu noz
dico e[st]e ringes g[ra]m p[er] p[ro]positus qz p[er] oportet: qz si e[st]e oportet
magis et a[re]a distiutio n[on] e[st] magis qz p[er] p[ro]positus p[er] p[ro]positus
et ringes g[ra]m e[st] ringes: nisi arguit duplicitate p[er] qz significatur
distiutio[n]e significata p[er] p[ro]positus qz t[em]p[or]is et vel te-
no e[st] e[st] ex qz nihil ne aliq[ui] est e[st] ne e[st]. qz vitatu distiutio
et e[st] vita p[er] p[ro]positus vel falso noz depedz nisi a ritatu p[er] p[ro]positus:
qz ha[bit]e p[er] falsa qz nihil dicit ad ritatu distiutio[n]e: si nec p[er]
ringa corporis aliq[ui] assert ad denotia "corpus ce[st] alibus sed p[er]
qz ipse" sicut p[er] alius. Ite in hac di[sc]i[pl]ina h[ab]o qz vltu n[on] e[st]:
p[er] sicut aliq[ui] assert ad ritatu p[er] qz sicut ista e[st] xigiter r[ati]o co-
tigie p[er] p[ro]positus p[er] p[ro]positus h[ab]e[st] xigiter tu noz e[st] nec ha[bit]e p[er]
quid[er] confert ad necessitate seu ritatu c[on]sumendum.

Littera ad negatorem alterum, q̄ eſt ſig. q̄ ratiōne p̄ficiēt. **C**ontra p̄tini arguitur ſuth p̄mā. **A**liq̄ vloſ ſingulare cōſiderat. **T**ameq̄ ei⁹ ſuppoſito ſui corriſerit yna ſingularis et tamēq̄ ei⁹

Ad primum dico ut sit xiges hoc istas e. et
suum significatur nego ista diazome istas esse nec estensio
s. et ista e. et hoc istas. q. hoc istas e. et neci. nec argui.
q. et alia mo alie? figura: ex quo maior non est alius? quantitas si
cum dicunt est superius alia vltis e necessaria cuiaq. singu
laris et xinges: ita significatur "vltis e necessaria" et cuiusq.
singulis significatur e contingere deinde cu. ipso non e. hoc
istas e. et necessariu. e. ista e. negat diaz. et ad ph. 3: rite
tur ipse necessariu. addit. ad vbo istinum m. et non
vbo principali. vt ipole e. hoc ista non e. et necesse e. hoc istas
e. et nita e. boda s. ana e. fallus. Ita ecedo q. ista pp. ipole
non e. ista e. et officiabilis e. non resolutibus; q. aliter xin
geret ista e. vera: impossibile non e. hocis etiam: q. hoc